



הלקטים - ידיעון למגדלים

20 פברואר 2025

היום חזרו 4 גופות מנרצחי אירועי ה-7 באוקטובר וחזרתם של שישה חטופים נוספים בשבת הקרובה, אחרונים לשלב א' של העסקה. ליבנו עם משפחות ביבס וליפשיץ וכל קהילת ניר עוז. באוויר חששות כבדים לגבי המשך העסקה.

אנו ממשיכים לקיים דיונים בפורומים שונים במטרה למצוא דרכים להבטחת המשך קיומו של ענף הכותנה, הן ברמה התפעולית/אגרונומית והן במלחמה במחלת המקרופומינה והזחל הוורוד.

קול קורא למחקרים לשנת 2025 יצא בימים אלו, כאשר אנו נתמקד בשניים או שלושה נושאים וננסה להקצות סכומים נאותים במטרה לנסות ולמצוא פתרונות הכי מהר שניתן. שוק הטקסטיל עדיין לא מתעורר ממש בכל הקשור לביקוש לסיב הארוך.

גם המצרים וגם האמריקאים מוכרים בקצב איטי, דבר שהביא השבוע לירידה נוספת של המחיר הרשמי של הגיזה המצרית ל-145 סנט/ליברה והפימה האמריקאית ל-175 סנט/ליברה. כפי שפורסם, בסקר שנעשה ע"י איגוד מגדלי הכותנה בארה"ב, צפויה ירידה משמעותית בהיקף המזרע של הפימה בעונת 2025. עם זאת, חשוב לזכור כי השנה היה גידול בשטחים ולכן סך ההיצע הקיים בתוספת הייצור של 2025 יהיה לא קטן. האם ומתי נתחיל לראות שינוי מגמה של מחירי הסיב הארוך, עדיין מוקדם להגיד.

אנחנו ממשיכים במדיניות של ניצול הזדמנויות וסוגרים חוזים, כאשר ישנה התאמה למחירי השוק בפועל.

בחודש ינואר שלחנו 1,605 טון, בחודש פברואר נשלח 1,330 טון ובחודש מרץ מתוכננים כרגע 930 טון.

אתמול נפגשתי עם אנשי הקנט על מנת לעבור על גובה הפיצויים המגיע למגדלי הכותנה בגין אובדן תפוקות בכלל וזקקי המקרופומינה בפרט. עדיין ישנן 2 נקודות מחלוקת ביננו. ביום ראשון נפגש פעם נוספת בתקווה שנגיע להבנות. כמו כן, ביום ראשון נעבור על חוזה ביטוח הכותנה לעונת 2025 ונכניס שינויים ועדכונים ככול שיידרש.

בסוף פברואר נעביר 15% נוספים מערך פול 2023 ובכך נשלים ל-70% מהערך הזמני.

כמו כן נעביר סכומים נוספים בגין גרעיני 2024 (הסכום ייקבע בהתאם לכספים שיגיעו עד סוף החודש). סיכום סופי של גרעיני 2024 ייעשה בסוף חודש מרץ.

יזהר לנדאו מנכ"ל



אולי אחרי תופיץ קלת בעלן ותלרפ חיוך קטן עם לחי אולי אחרי יופיץ לנו נס קטן בלמים סולרים אהבי נתחבוק עם לייפתח פלצר בארבה גבולת מכוסם פאלוא' ללא תפצו עוד צצר ללא תפצו עוד צצר ללא צצר

אסתר שמיר

איך לנחם גם כלאין כי נחמה חוצה לומר מילה טובה, לא יודעת מה איך לברג'ץ את מה ללא ניתן כלבדמאות כואגות מ' יצור אותן

איך לנחם אותך אולי ארבה איך לנחם אם התוך כאבה מה אומרים לה לאור חיי נחמה מה אומרים לה לעולם נלבר

איך לארבה אותך אולי ארבה איך לא לארבה את החיוך ופתקווי איך לנחם כאב כל כך גדול כלנחמה לבר אחרן את הכ